KACZMAREK ELECTRIC MTB 2019

Kaczmarek . L.
3 NOWA SOL, 15 wrzesnia 2019

electric M’

Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (23 km)

Kategoria: K1

1
2

Kategoria: K2-

2558
2444

DECHNIK Anna
tETKOWSKA Daria

Wolsztyn
mSport

1 2440 JANISZEWSKA Adrianna

2 2051 KACZMAREK Marta R-TEAM RYDZYNA

3 2096 WEGRZYN Elzbieta WATAHA PRZEMKOW
4 2346 KAC Roksana

5 2146 KOBUSINSKA Paulina

6 2630 RAPACEWICZ Rozalia Vanilla MTB Team

Kategoria: K3

1 2405 CHOROSTKOWSKA Natalia THE FOUR HORSEMEN
2 2212 ZAMORSKA Dagmara

3 2103 KUDZIA Jadwiga NIKOSBIKE

4 2627 SZCZEPANIAK Monika

5 2344 JURCZYK Kamilla

6 2322 DUNAI Joanna Vanilla MTB Team

7 2104 BARLOG Elzbieta

8 2125 GABRYSZ Agnieszka AMG CYBINKA TEAM

9 2626 KARDASZ Matgorzata Bez Klubu

10 2568 GWIZDEK Daria KO TEAM Krosno Odrzanskie
11 2086 MACZUGA Karolina

12 2620 KOZLOWSKA Matgorzata nasztycy.pl Racing team

Kategoria: K4+

1 2035 JAROS Ewa Jarosbike

2 2398 PIERZYNSKA Magdalena SEVEN - Perceptus Team

3 2395 MIELNIK Monika

4 2264 KRYSIAK lwona Marbopur Miedzychéd Team Bike

Kategoria: KIM

1 2351 CEDZIDLO Joanna UKS PELETON NOWA SOL

Kategoria: M1

1 2137 PAPKA Dominik junior LS PLUS RECYCLING TEAM
2 2320 KOWALCZYK Dawid REAL 64-sto

3 2248 STROZYCKI Eryk METABO TORA BIKE

4 2024 SKWIERZYNSKI Jakub ROMET FACTORY TEAM

5 2175 KORYCKI Barttomiej GRUPA MTB SULECHOW
6 2435 HAWRYLISZYN Kamil TEAM SZWAGRY

7 2093 GORNIK Pawet KOM-KAS TEAM

8 2445 ANTCZAK Adam Jabtonow

9 2649 POLEGAJ Szymon

1:16:26
1:35:54

1:06:21
1:07:45
1:11:05
1:14:46
1:16:24
1:25:12

1:06:17
1:08:17
1:10:20
1:15:47
1:16:45
1:17:04
1:19:49
1:21:47
1:22:23
1:23:42
1:26:42
1:38:33

1:11:28
1:14:59
1:20:06
1:21:29

1:18:03

0:52:20
0:53:00
0:54:49
0:55:07
0:59:15
1:01:01
1:11:15
1:15:07
1:15:38

500
400

500
490
470
440
430
390

500
490
470
440
430
430
420
410
400
400
380
340

500
480
450
440

500

500
490
480
470
440
430
370
350
350

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

NOWA SOL 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-09-17 21:21:16



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (23 km)

Kategoria: M2

1 2441 BEJM Bartosz Bejm Team Pizzeria K-2 0:53:35 500
2 2420 STACHOWIAK Dawid REAL 64-sto 0:55:10 490
3 2073 KOZtLOWSKI Mikotaj TEAM TOYOTA ZIELONA GORA 0:55:34 480
4 2064 PIATEK Waldemar Masterchem MTB Team 0:56:04 480
5 2029 ZAMOIJSKI tukasz ROMET FACTORY TEAM 0:56:05 480
6 2354 KOLESNIK Barttfomiej 5 Putk Artylerii 0:58:03 460
7 2391 MACIAZEK Kamil Zerwani z taficucha Zary 0:59:04 450
8 2088 MICINIOWSKI tukasz Zerwani z taricucha Zary 1:01:03 440
9 2388 BOJANOWSKI Hubert STUDIO URODY FRESH 1:05:10 410
10 2509 ZALEJKO Patryk Bez Klubu 1:05:59 410
11 2633 ZARSKI Stawomir Nowa Sél 1:06:12 400
12 2143 MADEJ Michat LUG MTB TEAM 1:08:33 390
13 2564 GURZONEK Mateusz Chodziez 1:09:04 390
14 2512 JANKOWSKI Mateusz Bez Klubu 1:09:22 390
15 2638 MACIEJCZYK Mateusz mSport Giant Team Lubin 1:10:52 380
16 2205 WIECKOWSKI Adrian CompuTec 1:12:46 370
17 2334 LENARD Mateusz SECO/WARWICK 1:16:03 350
18 2647 LEWICKI Pawet 1:16:47 350
19 2587 SZPYRKA Mateusz Obudowa Grupa Poscigowa 1:59:23 220

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

NOWA SOL 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-09-17 21:21:16



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (23 km)

Kategoria: M3

1 2556
2 2431
3 2014
a4 2644
5 2019
6 2075
7 2452
8 2443
9 2404
10 2234
11 2241
12 2430
13 2131
14 2530
15 2370
16 2545
17 2100
18 2027
19 2376
20 2583
21 2586
22 2367
23 2321
24 2114
25 2179
26 2215
27 2629
28 2203
29 2006
30 2278
31 2515
32 2255
33 2041
34 2505
35 2149
36 2531
37 2637
38 2565
39 2585
40 2458
a1 2042
42 2116
43 2319
a4 2119
a5 2300
46 2636
a7 2178
48 2115
49 2628

RYZ tukasz
ANDRZEJEWSKI Michat
IWAN Rafat

JOHN Pawet

TALANDA Dominik
BAK Adam

WALKOW tukasz
SYSKA Krzysztof
CHOROSTKOWSKI Dominik
SYGUT tukasz
GRACZYK Dawid
LANDYSZKOWSKI Piotr
MALICKI Dawid

KOSEK Sebastian
DOMANSKI Grzegorz
MICINIOWSKI Daniel
WOLNY Btazej
HOROWSKI Barttomiej
MACKOWIAK Piotr
GOSCIEWICZ Krzysztof
PRZYBYLLA Piotr
JASNIEWSKI Przemystaw
BISKUP Barttomiej
KNACH Mariusz
NOSEWICZ Adam
WILK Andrzej
PRZYBYSZ Marek
SZLACHTOWICZ Edward
ANDRZEJCZAK Mateusz
KROLAK Robert
KOMODER Grzegorz
WITKOW Marek
JEZIERSKI Krzysztof
PATYK Przemystaw
CZARNY Andrzej
GLINKA Wojciech
NOWAKOWSKI Kamil
SZAFRANSKI Piotr
PASIECZNIK Marek
RDZEN Krzysztof
WANAT Arkadiusz
ORMAN Krzysztof
NOWICKI Grzegorz
SZENFELD Bartosz
GULCZYNSKI Ireneusz
MALESZA Mateusz
LISIEWICZ Maciej
NOWAK Hubert
KUCOFAJ Maciej

Bolestawiec
REAL 64-sto
FITWHEELS.EU/BIKESTACJA.PL

ROMET FACTORY TEAM

Masterchem MTB Team
ZARY
THE FOUR HORSEMEN

Rant Team Zielona Géra

TEAM TOYOTA ZIELONA GORA
Carton Neetwork

DOMANSKY TEAM

Zerwani z taficucha Zary
Wschowa

KKFP

WIDMET

WATAHA PRZEMKOW
TANDEM BETON TEAM

LS PLUS RECYCLING TEAM
K.O TEAM Krosno Odrzanskie

KMP Dobromil
TEAM TOYOTA ZIELONA GORA
Smigto Osieczna

0:51:58 500
0:52:21 500
0:55:07 470
0:55:34 470
0:55:35 470
0:55:35 470
0:56:03 460
0:58:02 450
0:58:05 450
0:59:35 440
1:00:07 430
1:00:37 430
1:01:07 430
1:01:09 420
1:01:11 420
1:01:13 420
1:01:34 420
1:02:32 420
1:03:29 410
1:03:29 410
1:03:29 410
1:03:51 410
1:04:08 410
1:04:54 400
1:04:58 400
1:05:09 400
1:05:32 400
1:05:45 400
1:05:45 400
1:06:04 390

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM 1:06:10 390

LS PLUS RECYCLING TEAM
Gtogdéw

MadMax

Bez Klubu

lfowa

Zielona Géra

Obudowa Grupa Poscigowa
SOHOshop.pl

K.O TEAM Krosno Odrzanskie

Egnyte Sparks Team
Joe BAR team

Ratownicy ZG Rudna

Bez Klubu

1:06:15 390
1:06:20 390
1:06:53 390
1:06:54 390
1:07:04 390
1:07:46 380
1:07:46 380
1:07:49 380
1:08:10 380
1:08:16 380
1:08:24 380
1:08:39 380
1:08:45 380
1:09:18 370
1:09:35 370
1:09:43 370
1:10:06 370
1:10:28 370

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

NOWA SOL 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-09-17 21:21:16



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (23 km)
50 2648
51 2584
52 2619
53 2133
54 2222
55 2102
56 2570
57 2250
58 2572
59 2227
60 2645
61 2341
62 2249
63 2486
64 2559
65 2514
66 2111
67 2489
68 2074
69 2573
70 2622
71 562

GOREWICZ Andrzej
KRZESINSKI Damian
KARASIEWICZ Marcin
TLUCZEK Daniel
BLADOWSKI Tomasz
BABIARZ Maciej
KOZIOtKOWSKI Tomasz
KONIECZNY Pawet
GRYGORCZUK Bartosz
KOCHANOWICZ Krzysztof
LEJKO Marcin
KIERONSKI Adam
FRONDA Michat
GUMIENNY tukasz
BAJDA Sebastian
MALICA Klaudiusz
STAWINSKI tukasz
FRUZINSKI Ireneusz
SZKURDZ Arkadiusz
EIMBACHER Krzysztof
CZAPLINSKI Bernard
KABACINSKI Tomasz

JOST
ZZPD O/ZG RUDNA
Kopcup.pl / Energika

Zielona Géra

ELTEL

Nowa Sél

WATAHA PRZEMKOW
MAZEL S.A.

Bez Klubu

ELTEL

Bobr

ZARY

Obudowa Grupa Poscigowa
BRZECHWA TEAM
Bez Klubu

Nowa Sél
JOST

1:10:35
1:11:15
1:11:21
1:11:55
1:11:55
1:12:17
1:12:18
1:12:27
1:13:11
1:13:21
1:13:31
1:16:06
1:16:30
1:17:12
1:17:56
1:18:58
1:19:40
1:19:46
1:19:56
1:20:37
1:22:04
2:23:32

370
360
360
360
360
360
360
360
360
350
350
340
340
340
330
330
330
330
330
320
320
180

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

NOWA SOL 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-09-17 21:21:16



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (23 km)

Kategoria: M4

1 2519 MIKOLAICZYK Przemystaw
2 2013 BACZEK Wojciech

3 2030 KOLOGRYW Tomasz

4 2287 LYSAK Przemystaw

5 2632 BUJAK Piotr

6 2536 KALETA Kamil

7 2033 ARMATYS Pawet

8 2003 PISZCZEK Mariusz

9 2375 WOLCZYNSKI Rafat

10 2301 SWIERGIEL tukasz

11 2091 HARASIM Witold

12 2078 SAWICKI Pawet

13 2010 BARTOSIK Pawet

14 2646 ARDEL Grzegorz

15 2068 PSTRAS Artur

16 2419 STACHOWIAK Waldemar
17 2173 WEISS Krzysztof

18 2642 MOKROGULSKI Barttomiej
19 2069 CZERWINSKI Krzysztof
20 2197 DWORNICKI Marcin

21 2092 MUSZYNSKI Mariusz

22 2477 SZWAIJKIEWICZ Michat
23 2310 JANISZEWSKI Mariusz
24 2546 WABNIC Roman

25 2555 JESION Ireneusz

26 2230 MALIK Juliusz

27 2507 IWANICKI Waldemar

28 2292 BUTOWICZ Sebastian
29 2631 KOSSAKOWSKI Mariusz
30 2206 SUSKI Michat

31 2106 KUBIACZYK Maciej

32 2304 JURCZYK Krystian

33 2433 MAZUR Daniel

34 2479 BEDNORZ Andrzej

35 2474 SZNYR Krzysztof

36 2210 WIERZBICKI Jedrzej

37 35 KASPROWIAK Hubert
38 2621 SZOSTAK Artur

39 2641 CHRZANOWSKI Pawet
40 2152 KAZMIERCZAK Krzysztof
41 2018 LUTEREK Norbert

42 115 URBANSKI Artur

43 2025 TOPOROWSKI Rafat

44 2076 WOIJCIECHOWSKI Grzegorz
45 2571 MASLAG Zdzistaw

46 2012 RZYMIANSKI Pawet

47 2209 SMAK Maciej

48 2463 KRYSIAK Jacek

49 2554 BALCER Kamil

Agrochest Team

ROMET FACTORY TEAM

ROMET FACTORY TEAM

Volkswagen Samochody Uzytkowe Mtb Team
Stowarzyszenie klub sportowy Ptawna

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM
ROMET FACTORY TEAM

Lab-Med-Auto-Glass Team

Centrum Rowerowe Giant Zary Team
THE FOUR HORSEMEN

Active Team BEZ BALASTU
BMC TEAM WROCLAW

kolownik wloszakowice

Obudowa Grupa Poscigowa

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM
WATAHA PRZEMKOW

311, Zary

EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM
mSport Giant Team Lubin

NIKOSBIKE

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM

EXPRESS OPTYK
THE FOUR HORSEMEN

BRACIA BE

EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM
JOST

MAZEL S.A.

MTB G-TEAM

Masterchem MTB Team

Samotny Jezdziec

THE FOUR HORSEMEN

M Bike Team Otyn

AGMAR SERWIS ROWEROWY
TEAM TOYOTA ZIELONA GORA
Marbopur Miedzychéd Team Bike
KKFP

0:50:33
0:52:20
0:52:22
0:55:06
0:55:08
0:55:12
0:55:36
0:56:07
0:56:25
0:56:25
0:56:31
0:58:04
0:58:04
0:58:43
0:58:58
0:59:02
0:59:41
1:00:07
1:00:34
1:00:36
1:00:36
1:01:15
1:01:32
1:03:25
1:05:51
1:05:53
1:06:21
1:06:22
1:07:09
1:07:11
1:07:46
1:08:11
1:08:23
1:08:25
1:08:29
1:08:43
1:09:46
1:09:51
1:10:00
1:10:17
1:10:18
1:10:19
1:10:25
1:10:33
1:10:52
1:12:13
1:13:25
1:13:59
1:14:03

500
480
480
460
460
460
450
450
450
450
450
440
440
430
430
430
420
420
420
420
420
410
410
400
380
380
380
380
380
380
370
370
370
370
370
370
360
360
360
360
360
360
360
360
360
350
340
340
340

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

NOWA SOL 2019

Druk: 19-09-17 21:21:16

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (23 km)
50 2643
51 2269
52 2625
53 2624
54 2109
55 2034
56 2650
57 2466
58 2470

Kategoria: M5

NOWAK Przemystaw
BLUSZCZ Dariusz
SZCZEPANSKI Andrzej
NASKRET Pawet
MASZKOWSKI Mariusz
OLSZEWSKI Tomasz
POLEGAJ Artur
MICHALEWICZ Jacek
NAJDYCHOR Przemystaw

O OO NOOTUVIA, WNPR

RR R R R R R R
NoOoudhWNRO

18

Kategoria: M6

2067
2483
2302
2567
2358
2495
2198

34
2569
2468
2418
2144
2392
2640
2581
2081
2460
2623

URBANIAK Mirostaw
JANOWSKI Dariusz
ZAJACZKOWSKI Krzysztof
WOJTKOWIAK Dariusz
DURAL Jacek

GORNIK Zbigniew
IWON Tadeusz

BEJM Dariusz

NOWAK Dariusz
PIETKIEWICZ Karol
KASOWSKI Stanistaw
WALENDOWSKI Pawet
MATYLEK Andrzej
MATYLEK Zbigniew
WOIJCIK Andrzej
FABROWSKI Jarostaw
DUBINSKI Ryszard
BARANSKI Krzysztof

NoOouhs~,WN

2008
2105
2031
2267

679
2036
2039

SKORUPSKI Andrzej
JEDRZEJCZAK Leszek
KOBUS Bogdan
GOSS Michat
NOWAK Ryszard
LECH Wiestaw
SIKORA Bronislaw

JOST

Yolobike Sypniewski MTB
JOST

JOST

MadMax

Volkswagen Motor Polska

Wtoszakowice

SOGEST

DARSAT

ROMET FACTORY TEAM

64-sto Leszno

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM
KOM-KAS TEAM

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEAM
EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM

Borant

TEAM MIEDZYRZECZ
LUG MTB TEAM
MTB G-TEAM

KGHM 0/ZG Polkowice-Sieroszowice
BABIMOST

Marbopur Miedzychéd Team Bike
JOST

Smigto Osieczna
GRUPA MTB SULECHOW
EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM

UKS PELETON NOWA SOL

1:14:03
1:14:14
1:15:16
1:16:20
1:16:55
1:17:33
1:18:55
1:21:46
1:26:00

0:55:04
0:55:35
0:58:03
0:58:03
0:58:47
1:00:15
1:00:36
1:01:21
1:03:51
1:06:24
1:07:59
1:09:36
1:12:37
1:12:49
1:13:06
1:17:36
1:19:41
1:22:14

0:56:31
1:08:26
1:08:26
1:14:48
1:17:41
1:20:49
1:21:40

340
340
340
330
330
330
320
310
290

500
500
470
470
470
460
450
450
430
410
410
400
380
380
380
350
350
330

500
410
410
380
360
350
350

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

NOWA SOL 2019

Druk: 19-09-17 21:21:16

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (23 km)

Kategoria: MJM

1 2275
2 33
3 2192
4 2040
5 2157
6 2528
7 2211
8 2449
9 2185
10 2492
11 2403
12 2132
13 2400

JANISZEWSKI Patryk
MACHURA Oliwier
BARTKOWIAK Kacper
CHOCIANOWSKI Konrad
RATAJCZAK Bartosz
MARUSZAK Igor
SEREDNICKI Mikotaj
WAWRZYNIAK Piotr
KRYSIAK Filip
GDECZYK Piotr
LISOWSKI Igor
TLUCZEK Oliwier
OLESZAK Maurycy

AMG CYBINKA TEAM

EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM
REAL 64-sto

DGR Racing Team

KKFP

SOGEST

K.O TEAM Krosno Odrzanskie
AMG CYBINKA TEAM

Bez Klubu

Krosno Odrzanskie

Szkotka Kolarska Jerzmanowa

0:51:02
0:51:03
0:51:50
0:54:50
0:55:07
0:59:56
1:01:02
1:03:28
1:04:05
1:10:09
1:10:19
1:15:55
1:16:46

500
500
490
470
460
430
420
400
400
360
360
340
330

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

NOWA SOL 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-09-17 21:21:16



